
  
CENTRUM CHYTRÝCH FASÁD, s.r.o. 

T. G. Masaryka 1009 
570 01, Litomyšl 

www.lifebrick.cz 

    

 

 

SYSTÉM LIFEBRICK – VÝHODY OPROTI KONTAKTNÍ FASÁDĚ 

 

• 100% český výrobek 

• Systém má evropský Certifikát ETA a ochrannou známku 

• Tepelně-izolační schopnost (nahrazuje až 4 cm dodatečné izolace) 

• Možnost vložení dodatečné izolace v neomezené tloušťce 

• Propustnost vodních par z interiéru (nízký difúzní odpor) 

dům může dýchat, není uzavřený 

• Životnost fasády (50+ let) 

• Tloušťka skladby obkladových cihel je 6,5cm  

• Žádný mokrý proces (tzv. „suchá“ montáž ) 

• Stavebnicový systém 

• Stálobarevnost (probarvený celý prvek) 

• Nemůže dojít k popraskání fasády, k opadání 

• Snadno omyvatelné tlakovou vodou 

• Bezúdržbová fasáda 

• Možnost lokálních oprav (výměna jednotlivých cihel přímo v ploše) 

• Možnost demontáže celé fasády a znovu použití 

• Vyšší odolnost proti povětrnostním vlivům 

• Vyšší odolnost proti mechanickému poškození 

• Odolnost proti popraskání a odmrzání 

• Vysoká požární odolnost 

• Přírodní materiál – nezatěžuje životní prostředí 

 

 

 

 


